
Resolución
23t226

Erpedienle
2023-81-1010-018,i8

Acta N"
23/017

VISTO: Solicitud de venta en espacios públicos realizada por el Sr. Oscar Arévalo, C.I.

3.029.639-4, para v€nta de churro§, toitas fritas, donas, etc. etr calle Pin¿res y auriliar

Interbalnearia, en formato atrual.

RESITL'TANDO: Que consultado el CIC, el Concejo no encuentra objeciotres.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar la instalacién del Sr. Oscar Arévalo, C.I. 3.029.639-4, para venta de churro§,

tortas fritas, donas, etc. en calle Pinares y auxiliar IDterb¿lnearia, por el plazo de un

año, en coordinación con el CIC y previo pago de los cánones correspondiente§

2. Incolpórese ¿1 Registo de Resoluciones, Gustavo Gonziílez, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 17 de julio de 2023.

Alc¿lde Municipio de

Adriana d€ Sosa

Concejal

Wi Éim Bermolen




